

Nowy Sącz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Sprawa: ZP.60.DIN.13.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (**robota budowlana**), przeprowadzanego **bez zastosowania ustawy prawo zamówień publicznych** na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego na:**

Wykonanie zadania pn.:

„Przyłącz do sieci ciepłowniczej węzła ciepłego w obiekcie przy ul. Wiśniowieckiego 125 w Nowym Sączu”

w ramach zadania **„Likwidacja lokalnej kotłowni węglowej (Wiśniowieckiego 125) oraz wykonanie przyłącza, sieci do budynku, węzła”**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania przetargowego pn. „Przyłącz do sieci ciepłowniczej węzła ciepłego w obiekcie przy ul. Wiśniowieckiego 125 w Nowym Sączu”, numer postępowania: ZP.60.DIN.13.2023, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie następujących zmian do wzoru umowy:

1) **§ 12 ust. 2:**

Zakres i koszt robót dodatkowych lub zamiennych określony zostanie przez inspektora nadzoru Zamawiającego i Wykonawcę protokołem konieczności zatwierdzonym przez Strony.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający informuje o modyfikacji w powyższym zakresie.

2) **§ 19 ust. 1 c:**

zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy, w zakresie uniemożliwiającym wykonanie robót. Odstąpienie od umowy w tym wypadku może nastąpić w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający informuje o modyfikacji w powyższym zakresie.

3) **§ 19 ust. 3:**

Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności i powinno zawierać uzasadnienie. ~~Odstąpienie może zostać dokonane bez uprzedniego~~

~~wzwania Wykonawcy do realizacji jego zobowiązań i bez wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego terminu.~~

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis jak poniżej:

„Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności i powinno zawierać uzasadnienie. Odstąpienie nie może zostać dokonane bez uprzedniego wezwania Wykonawcy do realizacji jego zobowiązań i bez wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego terminu, z zachowaniem §18.”

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie następującej kwestii:

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” przedmiotem postępowania jest wykonanie przyłącza ciepłowniczego o średnicy 2xDN32 z rur i elementów preizolowanych zgodnie z projektem i uzgodnieniami, wbudowanie w pomieszczeniu wężła ciepłowniczego oraz montaż systemu monitoringu pracy węzłów ciepłych.

W uwagi na fakt, iż w przywołanej w pkt 2.4 przedmiotowego dokumentu normie PN-EN 1090 zawarte są wymagania dotyczące wykonania konstrukcji stalowych, których wykonanie nie stanowi zakresu przedmiotowego postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie wymogu przedstawienia przez Wykonawcę certyfikatu na normę PN-EN 1090.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla MPEC Sp. z o.o. w Nowym Sączu aktualnie obowiązuje: „Instrukcja wykonywania zlecenia podwykonawcom prac spawalniczych w MPEC Nowy Sącz Nr 22.04.002 z 30.03.2023r.” Powyższa instrukcja wymaga przedstawienia certyfikatów dla robót wykonywanych przez Wykonawcę. W przypadku wykonywania prac spawalniczych nie dotyczących budowlanych konstrukcji spawanych, Wykonawca nie ma obowiązku dostarczania w/w certyfikatu.